
   10.6.20120 

  Zapsala: Gabriela Horynová 

Zasedání SPGN 2/2010 

 

1. Téma Majálesu 

- zástupci nechají hlasovat ve svých třídách o následujících tématech: 

- návrhy:  

1) Důchodci 

2) Duchové a strašidla 

3) Popeláři 

4) Chupa Chups 

5) Doktoři 

6) Chemici 

7) Středověk 

8) Vesmír 

9) Egypt 

10) Indiáni 

11) Disko 

12) Nářadí 

13) Učitelé 

 

2. Dobrovolníci 

- byl vytvořen seznam studentů, kteří se dobrovolně zapojí do prací, které budou 

součástí akcí pořádaných Studentským parlamentem 

- nadále ale apelujeme na třídy, aby sháněli studenty, kteří budou ochotni 

pomoci např. při organizaci Majálesu a při jiných akcích 

 

3. Prostěradla 

- do kmenových učeben budou přenesena prostěradla jednotlivých tříd, kde buď 

chybí z důvodu změny kmenové učebny, nebo kde studenti svá nová ještě do 

kmenových tříd neobdržela 

 

4. Půdní prostory  

- studenti mají možnost využít půdních prostor pro konání přednášek, apod. 

- po dohodě s panem ředitelem či vyučujícím (nejlépe pí.prof. Martincovou) si 

mohou studenti pozvat libovolného přednášejícího na téma, které je bude 

zajímat a seženou pro svou přednášku účastníky 

 

5. Příští zasedání 

- příští zasedání SPGN se uskuteční 22.10.2010 v uč. č. 73, v 13:50 

- na příští zasedání zástupci tříd přinesou své návrhy pro téma Majálesu, popř. 

seznam dalších dobrovolníků, návrhů týkajících se vylepšením školy apod.  

 


